

Reparatie drumului public local
L103 Valovita-
Vasilcau,km0+000-3+700, in
cadrul proiectului "Drumuri
bune si accesibile in com.
Comarna,judetul Iasi,Romania si
com. Vasilcau,r-ul Soroca,RM
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Etapa II.(PC0+00-PC21+00;PC30+90-PC36+70). Remedierea conform raport

Valoarea de deviz 3 039 059,58 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul rutier (fundatia) 1.1. PC0+42-PC14+00,PC16+00-PC18+50,PC30+90-PC34+00 (reparatia zonelor cu degradari conform Raport)				
1	TsC03G1	(Decaparea stratului de fundatie din amestec piatra spatra Hmed=13cm; Y=1.3t/m3) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,728	1 170,124 0,000	851,850 0,000
2	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (in depozit)	t	94,640	14,880 0,000	1 408,200 0,000
3	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,728	248,082 35,995	180,604 26,204
4	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru	100 m3	0,728	159,341 0,000	116,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000				
5	TsC03G1	(Decaparea stratului din balast Hmed=15cm; Y=1.5t/m³) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m ³	0,840	1 170,000 0,000	982,800 0,000
6	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (in depozit)	t	126,000	14,881 0,000	1 875,000 0,000
7	TsC03F1	(incarcare piatra sparta de la demalare) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m ³	0,560	1 012,500 0,000	567,000 0,000
8	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (din depozit)	t	72,800	14,880 0,000	1 083,300 0,000
9	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m ³	0,560	160,000 0,000	89,600 0,000
10	DA21A	(Proiect 2%, Ciment proiect 4.256 t) Tratarea stratului de pamint (MATERIAL demolat) cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 2%	100 m ³	1,120	9 920,140 85,140	11 110,557 95,357
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m ²	5,600	103,911 0,000	581,900 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II				
12	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint (MATERIAL demolat) cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	11,200	28,100 0,000	314,720 0,000
13	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,120	1 689,062 0,000	1 891,750 0,000
		Total PC0+42-PC14+00,PC16+00-PC18+50,PC30+90-PC34+00 (reparatia zonelor cu degradari conform Raport) Inklusiv salariu				21 053,281 121,561
		1.2. PC34+00-PC36+70 (reparatia zonelor supraumezite conform Raport)				
14	TsC03G1	(Decaparea stratului din balast Hmed=17cm; Y=1.5t/m3) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	3,534	1 169,949 0,000	4 134,600 0,000
15	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (in depozit)	t	530,140	14,880 0,000	7 888,500 0,000
16	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	3,534	247,693 35,950	875,348 127,048
17	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3	3,534	159,776 0,000	564,650 0,000
18	TsC03F1	(incarcare piatra sparta de la demalare) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3	2,079	1 012,554 0,000	2 105,100 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
19	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (din depozit)	t	270,300	14,880 0,000	4 022,100 0,000
20	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3	2,079	159,836 0,000	332,300 0,000
21	DA21A	(Proiect 2%, Ciment proiect 15.8 t) Tratarea stratului de pamint (MATERIAL demolat) cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 2%	100 m3	4,158	9 920,032 85,135	41 247,493 353,993
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,790	103,942 0,000	2 160,950 0,000
23	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint (MATERIAL demolat) cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	41,580	28,100 0,000	1 168,398 0,000
24	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,158	1 688,913 0,000	7 022,500 0,000
		Total PC34+00-PC36+70 (reparatia zonelor supraumezite conform Raport) Inclusiv salariu				71 521,939 481,041
		1.3. PC0+42-PC14+00 (fundatia conform Raport)				

1	2	3	4	5	6	7
25	TsC03F1	(Y=1.75t/m ³ ---- caseta) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m ³	4,950	1 012,545 0,000	5 012,100 0,000
26	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (p-ru executarea stratului drenat din balast sub acostament)	t	866,250	14,880 0,000	12 889,800 0,000
27	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m ³	4,950	235,470 34,056	1 165,577 168,577
28	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m ³	4,950	74,172 0,000	367,150 0,000
29	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²	33,000	103,950 0,000	3 430,350 0,000
30	DI110	((cu iesirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestec de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m ³	495,000	308,113 14,190	152 515,995 7 024,050
31	DI89B	(amestec din piatra sparta LA30 fr.0-63) Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m ²	104,570	3 085,196 527,868	322 618,998 55 199,195
32	DA12C	(Amestec optimal din piatra sparta LA30 0-63 ; Hmed=26cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m ³	2 533,960	410,385 28,380	1 039 898,925 71 913,785
		Total PC0+42-PC14+00 (fundatia conform Raport) Inclusiv salariu				1 537 898,89 5 134 305,607
		1.4. PC16+00-PC18+50 (fundatia conform Raport)				

1	2	3	4	5	6	7
33	TsC03F1	(Y=1.75t/m ³ ---- caseta) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m ³	0,920	1 012,500 0,000	931,500 0,000
34	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (p-ru executarea stratului drenat din balast sub acostament)	t	161,000	14,881 0,000	2 395,800 0,000
35	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m ³	0,920	235,558 34,036	216,713 31,313
36	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m ³	0,920	74,293 0,000	68,350 0,000
37	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²	6,130	103,989 0,000	637,450 0,000
38	DI110	((cu iesirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m ³	91,950	308,112 14,191	28 330,902 1 304,818
39	DI89B	(amestic din piatra sparta LA30 fr.0-63) Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m ²	19,250	3 085,192 527,868	59 389,951 10 161,459
40	DA12C	(Amestic optimal din piatra sparta LA30 0-63 ; Hmed=27cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m ³	364,230	410,385 28,380	149 474,608 10 336,847
		Total PC16+00-PC18+50 (fundatia conform Raport) Inclusiv salariu				241 445,274 21 834,437
		1.5. PC30+90-PC34+00 (fundatia conform Raport)				

1	2	3	4	5	6	7
41	TsC03F1	(Y=1.75t/m ³ ---- caseta) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m ³	1,140	1 012,500 0,000	1 154,250 0,000
42	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (p-ru executarea stratului drenat din balast sub acostament)	t	199,500	14,880 0,000	2 968,500 0,000
43	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m ³	1,140	235,558 34,023	268,536 38,786
44	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m ³	1,140	74,474 0,000	84,900 0,000
45	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²	7,600	103,921 0,000	789,800 0,000
46	DI110	((cu iesirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m ³	114,000	308,111 14,190	35 124,638 1 617,660
47	DI89B	(amestic din piatra sparta LA30 fr.0-63) Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m ²	23,870	3 085,209 527,870	73 643,934 12 600,247
48	DA12C	(Amestic optimal din piatra sparta LA30 0-63 ; h=20cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m ³	480,000	410,385 28,380	196 984,800 13 622,400
		Total PC30+90-PC34+00 (fundatia conform Raport) Inklusiv salariu				311 019,358 27 879,093
		1.6. PC34+00-PC36+70 (fundatia conform Raport)				

1	2	3	4	5	6	7
49	DI110	((cu iesirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestec de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m3	405,750	308,113 14,190	125 016,765 5 757,545
50	DA12C	(Amestec optimal din piatra sperta LA30 0-63 ; h=22cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	463,980	410,385 28,380	190 410,572 13 167,752
		Total PC34+00-PC36+70 (fundatia conform Raport) Inclusiv salariu				315 427,337 18 925,297
		Total Sistemul rutier (fundatia) Inclusiv salariu				2 498 366,08 4 203 547,036

		Прямые затраты	lei	2 498 366,09
		Asigurarea sociala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	48 851,29
		Total cheltuieli direct ПЗ+Asigur	100,00 +	2 547 217,38
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	369 346,52
		Total Total+Cheltu	100,00 +	2 916 563,90
		Beneficiu de deviz (Total) * 4,2 %	4,20 %	122 495,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 039 059,58 203 547,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie drumului public local
L103 Valovita-
Vasilcau,km0+000-3+700, in
cadrul proiectului "Drumuri
bune si accesibile in com.
Comarna,judetul Iasi,Romania si
com. Vasilcau,r-ul Soroca,RM
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Etapă II.(PC0+00-PC21+00;PC30+90-PC36+70). Remedierea conform raport

Valoarea de deviz 3 039 059,58 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 976,762	94,60	187 001,685
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,893	94,60	841,278
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	166,005	94,60	15 704,073
		Total manopera				203 547,05

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	369,225	0,10	36,922
2.	14111222016721 a300-6	(Amestic optimal din piatra sparta LA30 0-63) Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	4 879,556	230,00	1 122 297,880
3.	14111222017521 ala30	(amestic din piatra sparta LA30 fr.0-63) Piatra sparta 10-20	m3	169,842	230,00	39 063,660
4.	1411122201752a la30	(amestic din piatra sparta LA30 fr.0-63) Piatra sparta	m3	812,295	230,00	186 827,850
5.	14111222017521 a16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,328	350,00	114,800
6.	1421102200467b	(drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008)Balast	m3	1 350,174	220,00	297 038,280
7.	2651122100002	Ciment M-400	t	20,056	2 200,00	44 123,200
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	322,359	0,10	32,236
		Total materiale de construcții				1 689 534,82

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	57,304	550,00	31 517,200
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	199,094	550,00	109 501,700
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	121,401	90,00	10 926,090
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	316,057	300,00	94 817,100
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	837,593	300,00	251 277,900
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	30,213	400,00	12 085,200
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,291	500,00	3 145,500

8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	34,976	450,00	15 739,200
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,392	500,00	4 196,000
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	7,646	500,00	3 823,000
11.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	10,486	200,00	2 097,200
12.	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	4,750	1 250,00	5 937,500
13.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	6,291	250,00	1 572,750
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	115,104	300,00	34 531,200
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	35,224	280,00	9 862,720
16.	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	1,320	1 400,00	1 848,000
17.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	44,307	280,00	12 405,960
Total utilaje de construcții						605 284,22

Прямые затраты	lei	2 498 366,09
Asigurarea sociala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	48 851,29
Total cheltuieli direct ПЗ+Asigur	100,00 +	2 547 217,38
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	369 346,52
Total Total+Cheltu	100,00 +	2 916 563,90
Beneficiu de deviz (Total) * 4,2 %	4,20 %	122 495,68

Total deviz:

3 039 059,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatie drumului public local L103**
Valovita-Vasilcau,km0+000-3+700, in cadrul
proiectului "Drumuri bune si accesibile in com.
Comarna,judetul Iasi,Romania si com.
Vasilcau,r-ul Soroca,RM

Investitor **Consiliul Raional Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul rutier (fundatia)				
		1.1. PC0+42-PC14+00,PC16+00-PC18+50,PC30+90-PC34+00 (reparatia zonelor cu degradari conform Raport)				
1	TsC03G1	(Decaparea stratului de fundatie din amestec piatra spatra Hmed=13cm; Y=1.3t/m3) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,124 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,124
2	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (in depozit)	t			14,880 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,880
3	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			248,082 35,995
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,995
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0050	350,00	1,923
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	500,00	210,165
4	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3			159,341 0,000
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0140	350,00	9,615
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	500,00	149,725
5	TsC03G1	(Decaparea stratului din balast Hmed=15cm; Y=1.5t/m3) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,000
6	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (in depozit)	t			14,881 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,881
7	TsC03F1	(incarcare piatra sparta de la demalare) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40	100 m3			1 012,500

1	2	3	4	5	6	7
		mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
8	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (din depozit)	t			14,880
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,880
9	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3			160,000
						0,000
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0140	350,00	10,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	500,00	150,000
10	DA21A	(Proiect 2%, Ciment proiect 4.256 t) Tratarea stratului de pamint (MATERIAL demolat) cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 2%	100 m3			9 920,140
						85,140
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,140
	2651122100002	Ciment M-400	t	3,8000	2 200,00	8 360,000
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	0,9000	1 250,00	1 125,000
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,2500	1 400,00	350,000
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,911
						0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,911
12	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint (MATERIAL demolat) cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			28,100
						0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,10	0,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	280,00	28,000
13	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 689,062
						0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	595,982
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,089
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,00	297,991
		1.2. PC34+00-PC36+70 (reparatia zonelor supraumezite conform Raport)				
14	TsC03G1	(Decaparea stratului din balast Hmed=17cm; Y=1.5t/m3) Saptatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 169,949
						0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 169,949
15	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (in depozit)	t			14,880
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,880

1	2	3	4	5	6	7
16	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			247,693 35,950
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,950
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0050	350,00	1,783
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	500,00	209,960
17	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3			159,776 0,000
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0140	350,00	9,805
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	500,00	149,972
18	TsC03F1	(incarcare piatra sparta de la demalare) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,554 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,554
19	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (din depozit)	t			14,880 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,880
20	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria III Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	100 m3			159,836 0,000
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0140	350,00	9,764
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	500,00	150,072
21	DA21A	(Proiect 2%, Ciment proiect 15.8 t) Tratarea straturilor de pamint (MATERIAL demolat) cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 2%	100 m3			9 920,032 85,135
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,135
	2651122100002	Ciment M-400	t	3,8000	2 200,00	8 359,788
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	0,9000	1 250,00	1 124,940
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,2500	1 400,00	350,168
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,942 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,942
23	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint (MATERIAL demolat) cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			28,100 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,10	0,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	280,00	28,000
24	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 688,913 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	595,960
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	794,974
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu	h-ut	1,1920	250,00	297,980

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
		1.3. PC0+42-PC14+00 (fundatia conform Raport)				
25	TsC03F1	(Y=1.75t/m3 ---- caseta) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,545 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,545
26	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (p-ru executarea stratului drenat din balast sub acostament)	t			14,880 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,880
27	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			235,470 34,056
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,056
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,414
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,000
28	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m3			74,172 0,000
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0120	350,00	4,172
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	500,00	70,000
29	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,950 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,950
30	DI110	((cu iesirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestec de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m3			308,113 14,190
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,190
	1421102200467b	(drenat din amestec de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008)Balast	m3	1,2200	220,00	268,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,10	0,007
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	550,00	11,880
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400,00	10,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0097	280,00	2,716
31	DI89B	(amestec din piatra sparta LA30 fr.0-63) Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 085,196 527,868
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,868
	14111222017521a la30	(amestec din piatra sparta LA30 fr.0-63) Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,499
	1411122201752al a30	(amestec din piatra sparta LA30 fr.0-63) Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,10	0,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,000
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	200,00	14,199
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,001
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,980
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,399
32	DA12C	(Amestec optimal din piatra sperta LA30 0-63 ; Hmed=26cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			410,385 28,380
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,380
	1411122201672la 300-6	(Amestec optimal din piatra sperta LA30 0-63) Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,100

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,10	0,005
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,400
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,400
		1.4. PC16+00-PC18+50 (fundatia conform Raport)				
33	TsC03F1	(Y=1.75t/m3 ---- caseta) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II	100 m3			1 012,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
34	TsI51A8	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 8 km (p-ru executarea stratului drenat din balast sub acostament)	t			14,881 0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,881
35	TsC51B	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria II	100 m3			235,558 34,036
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,036
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra spartă	m3	0,0040	350,00	1,522
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,000
36	TsC50B	Repararea și întreținerea drumurilor naturale la transportarea pămîntului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m3			74,293 0,000
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra spartă	m3	0,0120	350,00	4,185
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	500,00	70,109
37	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului sapat în teren cat. II	100m2			103,989 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,989
38	DI110	((cu ieșirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestec de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m3			308,112 14,191
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,191
	1421102200467b	(drenat din amestec de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Balast	m3	1,2200	220,00	268,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,10	0,007
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	550,00	11,879
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400,00	10,919
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	280,00	2,716
39	DI89B	(amestec din piatră spartă LA30 fr.0-63) Reparația drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 085,192 527,868
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,868
	14111222017521a la30	(amestec din piatră spartă LA30 fr.0-63) Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	230,00	264,494
	1411122201752al a30	(amestec din piatră spartă LA30 fr.0-63) Piatră spartă	m3	5,5000	230,00	1 265,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,10	0,250
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,3000	280,00	84,000
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	200,00	14,203
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,000
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,978
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,400
40	DA12C	(Amestec optimal din piatră spartă LA30 0-63 ; Hmed=27cm) Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără împanare, fără innoroire	m3			410,385 28,380

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,380
	1411122201672la 300-6	(Amestic optimal din piatra sperta LA30 0-63) Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,100
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0500	0,10	0,005
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,101
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,400
		1.5. PC30+90-PC34+00 (fundatia conform Raport)				
41	TsC03F1	(Y=1.75t/m3 ---- caseta) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,500 ----- 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
42	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km (p-ru executarea stratului drenat din balast sub acostament)	t			14,880 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	300,00	14,880
43	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			235,558 ----- 34,023
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,023
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,535
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,000
44	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m3			74,474 ----- 0,000
	1411122201752la 16	(LA30 fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0120	350,00	4,298
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	500,00	70,175
45	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,921 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,921
46	Dl110	((cu iesirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m3			308,111 ----- 14,190
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,190
	1421102200467b	(drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008)Balast	m3	1,2200	220,00	268,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0700	0,10	0,007
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	550,00	11,878
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400,00	10,919
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	280,00	2,716
47	DI89B	(amestic din piatra sparta LA30 fr.0-63) Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 085,209 ----- 527,870
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,870
	14111222017521a la30	(amestic din piatra sparta LA30 fr.0-63) Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,495
	1411122201752al a30	(amestic din piatra sparta LA30 fr.0-63) Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,10	0,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,000
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	200,00	14,202
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,003
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,979
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,410
48	DA12C	(Amestic optimal din piatra sperta LA30 0-	m3			410,385

1	2	3	4	5	6	7
		63 ; h=20cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire				28,380
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,380
	1411122201672la 300-6	(Amestic optimal din piatra sperta LA30 0-63) Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,100
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,10	0,005
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,400
		1.6. PC34+00-PC36+70 (fundatia conform Raport)				
49	Dl110	((cu iesirea pe taluz) H=15cm; drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008) Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=15cm Kcomp=1.22) pe taluz	m3			308,113 14,190
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,190
	1421102200467b	(drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1;2008)Balast	m3	1,2200	220,00	268,400
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,10	0,007
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	550,00	11,880
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400,00	10,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	280,00	2,716
50	DA12C	(Amestic optimal din piatra sperta LA30 0-63 ; h=22cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			410,385 28,380
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,380
	1411122201672la 300-6	(Amestic optimal din piatra sperta LA30 0-63) Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,100
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,10	0,005
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,400

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.